
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:직장운동경기부 육성

체육지원과

28,686,789 15,783,601 12,903,188

[국     6,432,000]

[균     3,159,000]

[기     1,304,947]

[도     2,871,852]

[시    14,918,990]

체육산업 육성

28,470,168 15,646,705 12,823,463

[국     6,432,000]

[균     3,159,000]

[기     1,304,947]

[도     2,871,852]

[시    14,702,369]

직장운동경기부 육성 2,367,997 2,190,114 177,883

직장운동경기부 공통운영 2,144,229 1,995,146 149,083

201 일반운영비 6,600 6,600 0

01  사무관리비

  ○ 직장운동경기부 합숙소 임차료 인상분

02  공공운영비

1,600,000원 * 1동 =

1,600

5,000

0

0

1,600

1,600

5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:직장운동경기부 육성

  ○ 직장운동경기부 합숙소 및 씨름경기장 유지보수 5,000,000원 * 1식 = 5,000

202 여비 2,025 2,023 2

01  국내여비

  ○ 직장운동경기부 전국대회 참가 인솔여비 75,000원 * 3명 * 3회 * 3일 =

2,023 22,025

2,025

301 일반보상금 2,135,604 1,986,523 149,081

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 급여

    ㅇ 감독 및 코치

    ㅇ 선 수

  ○ 가계지원비

    ㅇ 감독 및 코치

    ㅇ 선수

  ○ 정근수당

    ㅇ 감 독

    ㅇ 선 수

  ○ 정근수당 가산금

    ㅇ 20년이상~25년미만

    ㅇ 15년이상~20년미만

1,950,000원 * 8명 * 12월 =

1,551,800원 * 38명 * 12월 =

187,200,000원/12 * 40% * 5회 =

707,621,000원/12 * 40% * 5회 =

187,200,000원/12 * 1식 =

707,621,000원/12 * 1식 =

110,000원 * 2명 * 12월 =

80,000원 * 1명 * 12월 =

1,986,523 149,0812,135,604

894,821

187,200

707,621

149,137

31,200

117,937

74,569

15,600

58,969

8,760

2,640

960
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:직장운동경기부 육성

    ㅇ 10년이상~15년미만

    ㅇ 5년이상~10년미만

  ○ 훈련수당(감독,코치,선수)

  ○ 복리후생비(감독,코치,선수)

  ○ 특별우대수당

    ㅇ 감독 및 코치

    ㅇ 선 수

  ○ 명절휴가비

    ㅇ 감독 및 코치

    ㅇ 선 수

  ○ 훈련간식비

  ○ 가족수당

  ○ 목욕비

  ○ 메달수당

    ㅇ 금메달

    ㅇ 은메달

    ㅇ 동메달

  ○ 국가대표수당

60,000원 * 3명 * 12월 =

50,000원 * 5명 * 12월 =

200,000원 * 46명 * 12월 =

300,000원 * 46명 * 12월 =

200,000원 * 8명 * 12월 =

150,000원 * 38명 * 12월 =

187,200,000원/12 * 60% * 2회 =

707,621,000원/12 * 60% * 2회 =

100,000원 * 46명 * 12월 =

70,000원 * 15명 * 12월 =

50,000원 * 46명 * 12월 =

100,000원 * 17명 * 12월 =

80,000원 * 23명 * 12월 =

60,000원 * 25명 * 12월 =

100,000원 * 5명 * 12월 =

2,160

3,000

110,400

165,600

87,600

19,200

68,400

89,483

18,720

70,763

55,200

12,600

27,600

60,480

20,400

22,080

18,000

6,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:직장운동경기부 육성

  ○ 성과금

  ○ 선수단 급식비

  ○ 직장운동경기부 합숙소 관리비

  ○ 직장체육팀 선수 퇴직급

  ○ 직장체육팀 지도자(감독,코치) 교육여비

  ○ 직장운동경기부 합숙소 환경정비 및 찬모인부임

    ㅇ 본 봉

    ㅇ 주휴수당

  ○ 직장체육팀 상해보험료

  ○ 선수단 합숙소 운영 침구류 구입

  ○ 전국대회 출전여비

  ○ 전지훈련비

  ○ 선수단 약품 구입비

  ○ 전국체전 출전 훈련지원

  ○ 전국체전 자매결연팀 훈련지원

  ○ 직장운동경기부 화합체육대회 지원

  ○ 우수선수 포상-국제

    ㅇ 1위

200,000원 * 1명 * 12월 =

250,000원 * 46명 * 12월 =

100,000원 * 2동 * 12월 =

10,000,000원 * 5명 =

50,000원 * 7명 * 5일 * 3회 =

34,240원 * 1명 * 5일 * 52주 =

34,240원 * 52주 =

250,000원 * 46명 =

50,000원 * 3종 * 46명 * 1회 =

50,000원 * 46명 * 7일 * 4회 =

50,000원 * 46명 * 10일 * 2회 =

10,000원 * 46명 * 12월 =

1,000,000원 * 6개종목 =

1,000,000원 * 6개종목 =

3,000,000원 * 1회 =

1,000,000원 * 2명 =

2,400

138,000

2,400

50,000

5,250

10,684

8,903

1,781

11,500

6,900

64,400

46,000

5,520

6,000

6,000

3,000

5,600

2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:직장운동경기부 육성

    ㅇ 2위

    ㅇ 3위

  ○ 우수선수 포상-전국규모대회 단체전

    ㅇ 1위

    ㅇ 2위

    ㅇ 3위

  ○ 우수선수 포상-전국규모대회 개인전(지도자 및 선수)

    ㅇ 1위

    ㅇ 2위

    ㅇ 3위

  ○ 우수선수 포상-전국체전 우수선수

    ㅇ 1위

    ㅇ 2위

    ㅇ 3위

700,000원 * 3회 =

500,000원 * 3명 =

1,000,000 * 5회 =

700,000원 * 8회 =

500,000원 * 9회 =

300,000원 * 9명 * 2회 =

200,000원 * 7명 * 2회 =

100,000원 * 8명 * 2회 =

300,000원 * 8명 * 1회 =

200,000원 * 8명 * 1회 =

100,000원 * 8명 * 1회 =

2,100

1,500

15,100

5,000

5,600

4,500

9,800

5,400

2,800

1,600

4,800

2,400

1,600

800

요트팀 운영 40,160 40,160 0

301 일반보상금 40,160 40,160 0

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 전국대회 출전 장비운반 임차료 500,000원 * 4회 =

40,160 040,160

2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:직장운동경기부 육성

  ○ 운동용품 구입

    ㅇ 츄리닝

    ㅇ 땀 복

    ㅇ 운동화

    ㅇ 유니폼

    ㅇ 가 방

    ㅇ 방한복

    ㅇ 드라이슈트

    ㅇ 방수신발

    ㅇ 방수장갑

    ㅇ 슈트내피

    ㅇ 윈드브레이크

    ㅇ 라이프자켓

    ㅇ 하니스

  ○ 요트 노후장비 교체 및 수선

  ○ 요트지도정 운영(유류대)

  ○ 엔터프라이즈 세일(마스트,붐) 구입

  ○ 레저세일(마스트,센타보드,붐) 구입

150,000원 * 7명 * 1회 =

150,000원 * 7명 * 1회 =

100,000원 * 7명 * 2회 =

150,000원 * 7명 * 1회 =

50,000원 * 7명 * 1회 =

200,000원 * 7명 * 1회 =

800,000원 * 7명 * 1회 =

120,000원 * 7명 * 1회 =

50,000원 * 7명 * 1회 =

100,000원 * 7명 * 1회 =

180,000원 * 7명 * 1회 =

130,000원 * 7명 * 1회 =

250,000원 * 2개 =

2,400,000원 * 1식 =

300,000원 * 12월 =

3,650,000원 * 1식 =

1,800,000원 * 1식 =

16,460

1,050

1,050

1,400

1,050

350

1,400

5,600

840

350

700

1,260

910

500

2,400

3,600

3,650

1,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:직장운동경기부 육성

  ○ 호비-16급(메인세일,짚세일) 구입

  ○ 470급(마스트,붐,스핀풀) 구입

  ○ 팀 훈련비

3,000,000원 * 1식 =

1,250,000원 * 1식 =

500,000원 * 12월 =

3,000

1,250

6,000

육상팀 운영 17,650 17,650 0

301 일반보상금 17,650 17,650 0

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 운동용품 구입

    ㅇ 츄리닝

    ㅇ 운동화

    ㅇ 가 방

    ㅇ 방한복

    ㅇ 땀 복

    ㅇ 유니폼

  ○ 장비구입

    ㅇ 스파이크

    ㅇ 스타트블록

    ㅇ 투포환

  ○ 팀 훈련비

150,000원 * 8명 * 1회 =

100,000원 * 8명 * 2회 =

50,000원 * 8명 * 1회 =

200,000원 * 8명 * 1회 =

150,000원 * 8명 * 1회 =

150,000원 * 8명 * 1회 =

250,000원 * 6명 * 1회 =

100,000원 * 5족 =

150,000원 * 3개 =

500,000원 * 12월 =

17,650 017,650

7,200

1,200

1,600

400

1,600

1,200

1,200

2,450

1,500

500

450

6,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:직장운동경기부 육성

  ○ 한국실업육상연맹 연회비 2,000,000원 * 1회 = 2,000

유도팀 운영 17,600 47,600 △30,000

301 일반보상금 17,600 47,600 △30,000

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 운동용품 구입

    ㅇ 유도복(청색)

    ㅇ 유도복(백색)

    ㅇ 운동화

    ㅇ 가 방

    ㅇ 츄리닝

    ㅇ 기타 훈련복

    ㅇ 땀 복

    ㅇ 방한복

  ○ 팀 훈련비

  ○ 한국실업유도연맹 연회비

150,000원 * 8명 * 1회 =

150,000원 * 8명 * 1회 =

100,000원 * 8명 * 2회 =

50,000원 * 8명 * 1회 =

150,000원 * 8명 * 1회 =

50,000원 * 8명 * 3종 * 1회 =

150,000원 * 8명 * 1회 =

200,000원 * 8명 * 1회 =

500,000원 * 12월 =

2,000,000 * 1회 =

47,600 △30,00017,600

9,600

1,200

1,200

1,600

400

1,200

1,200

1,200

1,600

6,000

2,000

씨름팀 운영 17,550 18,750 △1,200

301 일반보상금 17,550 18,750 △1,200

11  예술단원ㆍ운동부등보상금 18,750 △1,20017,550
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:직장운동경기부 육성

  ○ 운동용품 구입

    ㅇ 츄리닝

    ㅇ 유니폼

    ㅇ 운동화

    ㅇ 가 방

    ㅇ 방한복

    ㅇ 기타 훈련복

    ㅇ 타이즈

    ㅇ 땀 복

  ○ 대한씨름협회 연회비

  ○ 팀 훈련비

150,000원 * 9명 * 1회 =

150,000원 * 9명 * 1회 =

100,000원 * 9명 * 2회 =

50,000원 * 9명 * 1회 =

200,000원 * 9명 * 1회 =

50,000원 * 9명 * 3종 * 1회 =

100,000원 * 8명 * 2회 =

150,000원 * 9명 * 1회 =

500,000원 * 1회 =

500,000원 * 12월 =

11,050

1,350

1,350

1,800

450

1,800

1,350

1,600

1,350

500

6,000

로울러팀 운영 90,300 30,300 60,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

01  사무관리비

  ○ 합숙소 임차료(2동) 30,000,000원 * 2동 =

0 60,00060,000

60,000

301 일반보상금 30,300 30,300 0

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 운동용품 구입

30,300 030,300

6,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:직장운동경기부 육성

    ㅇ 츄리닝

    ㅇ 유니폼

    ㅇ 운동화

    ㅇ 가 방

    ㅇ 땀 복

    ㅇ 방한복

  ○ 장비구입비(로울러스케이트,헬멧,휠,안전보호구 등)

  ○ 팀 훈련비

150,000원 * 7명 * 1회 =

150,000원 * 7명 * 1회 =

100,000원 * 7명 * 2회 =

50,000원 * 7명 * 1회 =

150,000원 * 7명 * 1회 =

200,000원 * 7명 * 1회 =

3,000,000원 * 6명 * 1회 =

500,000원 * 12월 =

1,050

1,050

1,400

350

1,050

1,400

18,000

6,000

탁구팀 운영 40,508 40,508 0

301 일반보상금 40,508 40,508 0

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 운동용품 구입

    ㅇ 츄리닝

    ㅇ 운동화

    ㅇ 가 방

    ㅇ 땀 복

    ㅇ 방한복

    ㅇ 유니폼

150,000원 * 6명 * 1회 =

100,000원 * 6명 * 2회 =

50,000원 * 6명 * 1회 =

150,000원 * 6명 * 1회 =

200,000원 * 6명 * 1회 =

150,000원 * 6명 * 1회 =

40,508 040,508

29,508

900

1,200

300

900

1,200

900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:직장운동경기부 육성

    ㅇ 탁구공

    ㅇ 라 바

    ㅇ 라 켓

    ㅇ 고무풀

    ㅇ 반바지

  ○ 팀 훈련비

  ○ 실업탁구연맹 연회비

10,000원 * 6명 * 5타 * 12개월 =

45,000원 * 6명 * 4장 * 12개월 =

150,000원 * 6명 * 1개 =

42,000원 * 6명 * 2통 * 12개월 =

50,000원 * 6명 * 1개 * 2회 =

500,000원 * 12개월 =

5,000,000원 * 1회 =

3,600

12,960

900

6,048

600

6,000

5,000

전국체전 운영

3,817,287 19,800 3,797,487

[도       594,450]

[시     3,222,837]

종합상황실 운영 43,400 0 43,400

201 일반운영비 43,400 0 43,400

01  사무관리비

  ○ 전국체전 상황실 운영용품(복사지, 사무용품비)

  ○ 전국체전 상황실 사무기기 수리 및 소모품 구입

  ○ 전국체전 관계자 및 민원 접대용 차 구입

  ○ 행정봉투 구입

    ㅇ 행정봉투 2호

200,000원 * 12월 =

200,000원 * 8월 =

10,000원 * 5종 * 12월 =

1,790원 * 20속 * 12월 =

0 24,60024,600

2,400

1,600

600

1,000

430
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

    ㅇ 행정봉투 4호

  ○ 전국체전 시민후원회 회의 참석 수당

  ○ 전국체전 상황실 및 관계자 피복비

  ○ 전국체전 상황실 근무자 특근 급식비

02  공공운영비

  ○ 전국체전 상황실 우편료

    ㅇ 일반

    ㅇ 등기

    ㅇ 초청자 반송 우편료

    ㅇ 소형책자

  ○ 주경기장 교환기 사용 공공요금

4,750원 * 10속 * 12월 =

100,000원 * 30명 * 2회 =

100,000원 * 30명 =

5,000원 * 25일 * 10명 * 8월 =

250원 * 15,000장 =

1,170원 * 5,000장 =

1,170원 * 4,000장 =

2,200원 * 500장 =

570,000원 * 3회선 * 2월 =

0 18,800

570

6,000

3,000

10,000

18,800

15,380

3,750

5,850

4,680

1,100

3,420

전국체전 준비 2,364,437 19,800 2,344,637

101 인건비 1,847 0 1,847

10  기간제근로자등보수

  ○ 진남경기장 주변 청소 인부임(도시미화과) 30,780원 * 20명 * 3일 =

0 1,8471,847

1,847

201 일반운영비 487,640 0 487,640

01  사무관리비

  ○ 대회 종사자 공무원 급식 5,000원 * 1,000명 * 3일 =

0 15,00015,000

15,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

03  행사운영비

  ○ 전국체전 추진상황 보고서

  ○ 전국체전 세부추진 계획서

  ○ 전국체전 세부실행 계획서

  ○ 전국체전 종합안내서 제작

  ○ 전국체전 홍보 리후렛 제작

  ○ 전국체전 홍보 스티커 제작

  ○ 전국체전 홍보용 봉투 제작

  ○ 전국체전 홍보용 쇼핑백 제작

  ○ 전국체전 종합상황판 제작

  ○ 전국체전 소형 상황판 제작

  ○ 전국체전 유공기관·시민단체 감사패 제작

  ○ 전국체전 참여 감사 서한문 발송

  ○ 범시민 추진위원회 회의 서류

  ○ 성공체전다짐 범시민 결의대회 어깨띠, 위촉장 제작

  ○ 전국체전 자료 기록 보존

  ○ 종사원 책자 인쇄

  ○ 전국체전 홍보 종합안내도 설치

5,000원 * 100부 * 10회 =

10,000원 * 250부 =

20,000원 * 250부 =

6,000원 * 5,000부 =

1,000원 * 10,000매 * 2종 =

3,000원 * 5,000매 =

1,000원 * 5,000매 =

2,000원 * 3,000매 =

2,000,000원 * 2개소 =

500,000원 * 10종 * 2회 =

70,000원 * 100개 =

500원 * 10,000부 =

5,000원 * 300부 * 2회 =

2,500원 * 2,000개 =

500,000원 * 15종 =

7,000원 * 600부 =

5,000,000원 * 2개소 =

0 472,640472,640

5,000

2,500

5,000

30,000

20,000

15,000

5,000

6,000

4,000

10,000

7,000

5,000

3,000

5,000

7,500

4,200

10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

  ○ 전국체전 안내CD제작

  ○ 전국체전 홍보(공보담당관)

    ㅇ 라디오 STOP광고

    ㅇ 신문광고

    ㅇ TV특집방송 등

  ○ 전국체전기록 영상물 제작(공보담당관)

  ○ 프레스센터 운영(공보담당관)

  ○ 전국체전 기간 프레스센터 등 신문구독(공보담당관)

  ○ 여수시 홍보관(박람회부스 포함) 설치(공보담당관)

  ○ 입·퇴장관리 소모품 구입(기획예산담당관)

  ○ 개·폐회식 관람객 동선 안내판 제작(기획예산담당관)

  ○ 개·폐회식 관중 안전확보를 위한 무전기 임차(기획예산담당관)

  ○ 개·폐회식 관중 초청장 및 봉투 제작

  ○ 주요인사 환영 꽃다발 및 현수막(총무과)

  ○ 시·도선수단 환영 안내(세무과)

    ㅇ 텐트,책상,의자,임차

    ㅇ 꽃다발, 꽃목걸이

    ㅇ 환영현수막

20,000,000원 * 1식 =

15,000,000원 * 2회 =

1,200,000원 * 10회 =

12,000,000원 * 2회 =

30,000원 * 500개 * 2종 =

1,000,000원 * 7일 =

4,000원 * 20개소 * 25종 =

10,000,000원 * 2개 =

250,000원 * 8종 =

150,000원 * 10종 * 2회 =

  25,000원 * 50대 * 2회 =

1,000원 * 4,000매 =

50,000원 * 100명 =

1,500,000 =

70,000원 * 52개 =

150,000원 * 16개 =

20,000

66,000

30,000

12,000

24,000

30,000

7,000

2,000

20,000

2,000

3,000

 2,500

4,000

5,000

7,540

1,500

3,640

2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

  ○ 물품 수송차량 임차(회계과)

  ○ 전국체전 홍보 행정전화 안내멘트(정보통신과)

  ○ 행정통신망 구축(교환기연동) 및 소모품 구입(정보통신과)

    ㅇ 통신망구축 등

  ○ 자원봉사자 모집(주민생활지원과)

    ㅇ 홍보전단 제작

    ㅇ 홍보 현수막

  ○ 무료시티투어 운영(관광진흥과)

  ○ 임시주차장 안내표지판 설치(교통행정과)

  ○ 숙박 및 음식업소 대책(보건위생과)

    ㅇ 위생교육 교재 제작

    ㅇ 전국체전 참여업소 지정증 인쇄

  ○ 숙박 및 음식업소 환영 현수막 게첨(보건위생과)

  ○ 전국체전 참여업소 앞치마 지원(보건위생과)

  ○ 교통종합대책(교통행정과)

    ㅇ 교통 통제 및 경기장 안내 표지판

    ㅇ 교통 통제 안내 현수막

    ㅇ 개·폐회식 교통 통제 안내전단

250,000원 * 10대 * 2일 =

500,000원 * 1식 =

10,000,000원 * 1식 =

500원 * 10,000부 =

200,000원 * 15개소 =

500,000원 * 2대 * 5일 =

250,000원 * 40개소 =

800원 * 4,000부 =

2,000원 * 1,000매 =

50,000원 * 200개소 =

6,000원 * 200개소 * 2종 * 3개 =

150,000원 * 80개소 =

100,000원 * 30개소 =

500원 * 10,000매 =

5,000

500

10,000

10,000

8,000

5,000

3,000

5,000

10,000

5,200

3,200

2,000

10,000

7,200

32,000

12,000

3,000

5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

    ㅇ 개·폐회식 셔틀버스 임차

  ○ 경기장 주변청소 대책(도시미화과)

    ㅇ 쓰레기 봉투 구입

    ㅇ 청소도구 구입

  ○ 전남대여수캠퍼스체육관 화장실 편의용품 구입(환경보호과)

  ○ 음식물 수거함 세척(도시미화과)

    ㅇ 용기세척용품 구입

    ㅇ 세척차량 임차

  ○ 급수지원 물병라벨,수송차량 임차(상수도과)

  ○ 노점상 단속용역(건설과)

400,000원 * 30대 =

1,200,000원 * 4박스 =

10,000원 * 50개소 =

  31,250원 * 8일 * 2개소 * 3종 =

30,000원 * 100개 =

300,000원 * 7일 * 2회 =

312,500원 * 8대 =

50,000,000원 * 1식 =

12,000

5,300

4,800

500

 1,500

7,200

3,000

4,200

2,500

50,000

202 여비 21,250 0 21,250

01  국내여비

  ○ 전축체전 현장업무 추진

  ○ 전국체전 관련 회의 참석 및 협의

  ○ 전국체전 각종 행사 참석

20,000원 * 10일 * 10명 * 5월 =

75,000원 * 5명 * 3일 * 5회 =

75,000원  * 5명 * 3일 * 5회 =

0 21,25021,250

10,000

5,625

5,625

203 업무추진비 26,400 19,800 6,600

03  시책추진업무추진비

  ○ 2008년 전국체전 업무추진 26,400,000원*1식 =

19,800 6,60026,400

26,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

206 재료비 36,000 0 36,000

01  재료비

  ○ 전국체전 경축분위기 조성 소품구입

  ○ 전국체전 서포터즈 응원도구 구입(가정복지과)

  ○ 음료수 봉사센터 운영 차재료(주민생활지원과)

10,000원 * 1,000개 =

5,000원 * 1,000개 =

300,000원 * 10개소 * 7일 =

0 36,00036,000

10,000

5,000

21,000

301 일반보상금 12,100 0 12,100

10  행사실비보상금

  ○ 전국체전 범시민 추진 위원회 캠페인 등 실비보상

  ○ 전국체전 준비지원 상황실 근무자 급식비

  ○ 전국체전 준비지원 상황실 근무자 여비

  ○ 선수단 자매결연단체 기관장 간담회(가정복지과)

10,000원 * 500명 * 1회 =

5,000원 * 25일 * 2명 * 6월 =

20,000원 * 15일 * 2명 * 6월 =

10,000원 * 100명 * 2회 =

0 12,10012,100

5,000

1,500

3,600

2,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

04  민간행사보조

  ○ 전국체전 관련 행사추진 및 준비 지원

  ○ 특별이벤트 행사 및 부대행사

100,000,000원 * 1식 =

100,000,000원 * 1식 =

0 200,000200,000

100,000

100,000

401 시설비및부대비 1,493,000 0 1,493,000

02  실시설계비

  ○ 전국체전 꽃장식물 설치(꽃탑,꽃벽,꽃조형물,모듬화단)
  500,000,000원 * 1식 * 3.39/100 =

0 16,95016,950

 16,950
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

04  시설비

  ○ 시가지 환경 정비

  ○ 16개 시·도 사무실 및 용도실 설치

  ○ 개·폐회식 본부석 정비

  ○ 전국체천 꽃장식물 설치(꽃탑,꽃조형물,꽃벽,모듬화단)

  ○ 불량벽화 정비 및 세척(도시디자인과)

  ○ 전국체전대비 주요도로변 녹화사업(공원녹지과)

    ㅇ 소라대포마을 앞 절개지 꽃나무식재

    ㅇ 소호동 해안도로변 가로화단정비

    ㅇ 여수공항 교차로 주변 보완조경

    ㅇ 국도17호선 도로변 꽃나무식재

    ㅇ 소라 서부해안도로변 꽃나무식재

    ㅇ 순천경계 녹지대 꽃나무 식재

    ㅇ 녹지관리 총액(녹지 274ha)

    ㅇ 도원 우미아파트 앞 꽃나무 식재

    ㅇ 한재터널 주변 꽃나무 식재

06  시설부대비

  ○ 전국제전대비 주요도로변 녹화사업 부대비(공원녹지과)

100,000,000원 * 1식 =

20,000,000원 * 1식 =

100,000,000원 * 1식 =

  500,000,000원 * 1식 *  96.61/100 =

3,000,000원 * 11개소 =

20,000,000원 * 1식 * 98.92/100 =

80,000,000원 * 1식 * 99.10/100 =

50,000,000원 * 98.92/100 =

80,000,000원 * 1식 * 99.10/100 =

100,000,000원 * 1식 * 99.10/100 =

50,000,000원 * 1식 * 98.92/100 =

300,000,000원 * 1식 * 99.28/100 =

30,000,000원 * 1식 * 98.92/100 =

30,000,000원 * 1식 * 98.92/100 =

0

0

1,469,606

6,444

1,469,606

100,000

20,000

100,000

 483,050

33,000

733,556

19,784

79,280

49,460

79,280

99,100

49,460

297,840

29,676

29,676

6,444

6,444
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

    ㅇ 소라대포마을 앞 절개지 꽃나무식재

    ㅇ 소호동 해안도로변 가로화단정비

    ㅇ 여수공항 교차로 주변 보완조경

    ㅇ 국도17호선 도로변 꽃나무식재

    ㅇ 소라 서부해안도로변 꽃나무식재

    ㅇ 순천경계 녹지대 꽃나무식재

    ㅇ 녹지관리 총액

    ㅇ 도원 우미아파트 앞 꽃나무식재

    ㅇ 한재터널 주변 꽃나무식재

20,000,000원 * 1식 * 1.08/100 =

80,000,000원 * 1식 * 0.9/100 =

50,000,000원 * 1식 * 1.08/100 =

80,000,000원 * 1식 * 0.9/100 =

100,000,000원 * 1식 * 0.9/100 =

50,000,000원 * 1식 * 1.08/100 =

300,000,000원 * 1식 * 0.72/100 =

30,000,000원 * 1식 * 1.08/100 =

30,000,000원 * 1식 * 1.08/100 =

216

720

540

720

900

540

2,160

324

324

405 자산취득비 86,200 0 86,200

01  자산및물품취득비

  ○ 지원물품 구입(회계과)

  ○ 주경기장 무정전전원장치 구입(정보통신과)

  ○ 주경기장  방송실 에어컨 구입(정보통신과)

  ○ 전산통신 인터넷 장비 구입(정보통신과)

    ㅇ 스위칭 HUB 24Port

    ㅇ 스위칭 HUB 8Port

  ○ 음료봉사센터운영 보온물통 등 구입(주민생활지원과)

20,000,000원 * 1식 =

35,000,000원 * 1식 =

2,500,000원 * 1식 =

500,000원 * 10대 =

50,000원 * 50대 =

200,000원 * 10개소 =

0 86,20086,200

20,000

35,000

2,500

7,500

5,000

2,500

2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

  ○ 경기장 주변 쓰레기통 구입(도시미화과) 200,000원 * 96개 = 19,200

프레 전국체육대회 개최 지원 565,000 0 565,000

307 민간이전 565,000 0 565,000

04  민간행사보조

  ○ 제29회 전국 시·도 대형 육상경기 대회

  ○ 제38회 추계 전국 남·녀 중고 농구연맹전

  ○ 제51회 전국종별 배드민턴 선수권 대회

  ○ 제22회 대통령기 요트경기 대회

  ○ 제3회 여수트라이애술론 대회

  ○ 제21회 춘계전국 보디빌딩 대회

  ○ 제55회 전국 중학야구 선수권 대회

  ○ 전국체전 홍보 시민 걷기 대회

60,000,000원 * 1식 =

70,000,000원 * 1식 =

190,000,000원 * 1식 =

60,000,000원 * 1식 =

30,000,000원 * 1식 =

25,000,000원 * 1식 =

80,000,000원 * 1식 =

50,000,000원 * 1식 =

0 565,000565,000

60,000

70,000

190,000

60,000

30,000

25,000

80,000

50,000

주경기장 및 종목별 경기장 홍보물 설치
133,300 0 133,300

[도       133,300]

307 민간이전
133,300 0 133,300

[도       133,300]

04  민간행사보조

  ○ 주경기장 및 종목별 경기장 홍보물 설치 133,300,000원 * 1식 =

0 133,300133,300

133,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

[도       133,300]

주도로변 홍보물 설치
170,050 0 170,050

[도       170,050]

307 민간이전
170,050 0 170,050

[도       170,050]

04  민간행사보조

  ○ 주도로변 홍보물 설치 170,050,000원 * 1식 =

0 170,050170,050

170,050

[도       170,050]

체전 잔여일수 표시기 설치
3,000 0 3,000

[도         3,000]

201 일반운영비
3,000 0 3,000

[도         3,000]

03  행사운영비

  ○ 체전 잔여일수 표시기 설치 3,000,000원 * 1식 =

0 3,0003,000

3,000

[도         3,000]

종합안내소 운영
13,100 0 13,100

[도        13,100]

201 일반운영비 13,100 0 13,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

201 일반운영비 [도        13,100]

03  행사운영비

  ○ 각종안내소 운영(주민생활지원과) 13,100,000원*1식 =

0 13,10013,100

13,100

[도        13,100]

전국체전 성화 맞이 행사
12,000 0 12,000

[도        12,000]

307 민간이전
12,000 0 12,000

[도        12,000]

04  민간행사보조

  ○ 전국체전성화맞이 행사보조 12,000,000원 * 1식 =

0 12,00012,000

12,000

[도        12,000]

농산물판매 참가업체 물류비 지원
3,000 0 3,000

[도         3,000]

201 일반운영비
3,000 0 3,000

[도         3,000]

03  행사운영비

  ○ 농산물판매 참가업체 물류비 지원(특산품육성과) 3,000,000원*1식 =

0 3,0003,000

3,000

[도         3,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

개.폐회식 교통질서 지원
10,000 0 10,000

[도        10,000]

201 일반운영비
10,000 0 10,000

[도        10,000]

03  행사운영비

  ○개.폐회식 교통질서 지원(교통행정과) 10,000,000원*1식 =

0 10,00010,000

10,000

[도        10,000]

이벤트광장 설치운영 및 문화예술 공연

200,000 0 200,000

[도       100,000]

[시       100,000]

307 민간이전

200,000 0 200,000

[도       100,000]

[시       100,000]

04  민간행사보조

  ○ 이벤트광장 설치운영 및 문화예술공연 200,000,000원 * 1식 =

0 200,000200,000

200,000

[도       100,000]

[시       100,000]

체전성공기원 열린음악회 개최 300,000 0 300,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전국체전 운영

체전성공기원 열린음악회 개최
[도       150,000]

[시       150,000]

307 민간이전

300,000 0 300,000

[도       150,000]

[시       150,000]

04  민간행사보조

  ○ 체전성공기원 열린음악회 개최 300,000,000원 * 1식 =

0 300,000300,000

300,000

[도       150,000]

[시       150,000]

전문체육 육성 1,111,756 1,081,756 30,000

지역체육 행사 지원 768,756 743,756 25,000

202 여비 7,756 7,756 0

01  국내여비

  ○ 전국규모 대회등 참가 인솔 여비 7,756,000원 * 1식 =

7,756 07,756

7,756

301 일반보상금 347,500 350,000 △2,500

10  행사실비보상금

  ○ 시민체육대회 출전경비

    ㅇ 육지부 12,000,000원 * 24읍면동 =

340,000 0340,000

340,000

288,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전문체육 육성

    ㅇ 삼산면

    ㅇ 남면, 화정면

12  기타보상금

  ○ 시민체육대회 출전선수 상해 치료비

18,000,000원 * 1면 =

17,000,000원 * 2면 =

7,500,000원 * 1식 =

10,000 △2,500

18,000

34,000

7,500

7,500

307 민간이전 413,500 380,500 33,000

04  민간행사보조

  ○ 제10회 시민체육대회

  ○ 제47회 전라남도민체육대회 출전지원

  ○ 시장기대회 개최 지원(4종목)

  ○ 각종 대회출전 및 행사개최 지원

  ○ 제6회 여수오픈테니스대회 개최 지원

  ○ 제25회 전국남녀궁도대회 개최 지원

  ○ 제9회 영호남(통영·여수)축구대회 지원

  ○ 제11회 신인배테니스대회 개최 지원

  ○ 국제 교류대회(탁구) 지원

  ○ 자전거 무료대여사업 및 자전거 교체 지원

70,000,000원 * 1식 =

210,000,000원 * 1식 =

5,000,000원 * 4종목 =

2,000,000원 * 10종목 =

50,000,000원 * 1식 =

7,000,000 * 1식 =

5,000,000원 * 1식 =

5,000,000원 * 1식 =

8,000,000원 * 1식 =

18,500,000원 * 1식 =

380,500 33,000413,500

70,000

210,000

20,000

20,000

50,000

7,000

5,000

5,000

8,000

18,500

 전지훈련팀 유치 55,000 50,000 5,000

307 민간이전 50,000 50,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전문체육 육성

02  민간경상보조

  ○ 전지훈련팀 격려

04  민간행사보조

  ○ 전지훈련팀 리그전 개최 지원

10,000,000원 * 1식 =

20,000,000원 * 2개종목 =

10,000

40,000

0

0

10,000

10,000

40,000

40,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01  자산및물품취득비

  ○ 태권도 전지훈련팀 유치 매트구입 5,000,000원 * 1식 =

0 5,0005,000

5,000

학교체육 지원 288,000 288,000 0

308 자치단체등이전 288,000 288,000 0

06  교육기관에대한보조금

  ○ 학교 운동경기부 지원

  ○ 학교 운동경기부 지도자 지원

3,000,000원 * 60개팀 =

200,000원 * 45명 * 12월 =

288,000 0288,000

180,000

108,000

생활체육 육성

503,807 402,623 101,184

[기       104,947]

[시       398,860]

어린이체능교실 운영

9,774 9,774 0

[기         4,887]

[시         4,887]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:전문체육 육성

307 민간이전

9,774 9,774 0

[기         4,887]

[시         4,887]

02  민간경상보조

  ○ 어린이 체능교실 운영 지원 9,774,000원 * 1식 =

9,774 09,774

9,774

[기         4,887]

[시         4,887]

청소년 체련교실 운영

9,626 9,624 2

[기         4,813]

[시         4,813]

307 민간이전

9,626 9,624 2

[기         4,813]

[시         4,813]

02  민간경상보조

  ○ 청소년 체련교실 운영 지원 9,626,000원*1식 =

9,624 29,626

9,626

[기         4,813]

[시         4,813]

장수노인 생활체육대학 운영 9,626 9,624 2

- 27 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:생활체육 육성

장수노인 생활체육대학 운영
[기         4,813]

[시         4,813]

307 민간이전

9,626 9,624 2

[기         4,813]

[시         4,813]

02  민간경상보조

  ○ 장수노인 생활체육대학 운영 지원 9,626,000원*1식 =

9,624 29,626

9,626

[기         4,813]

[시         4,813]

여성생활체육 강좌 운영

2,632 2,632 0

[기         1,316]

[시         1,316]

307 민간이전

2,632 2,632 0

[기         1,316]

[시         1,316]

02  민간경상보조

  ○ 여성생활체육 강좌운영 지원 2,632,000원 * 1식 =

2,632 02,632

2,632

[기         1,316]

- 28 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:생활체육 육성

[시         1,316]

생활체육교실 운영

22,661 22,661 0

[기         6,798]

[시        15,863]

307 민간이전

22,661 22,661 0

[기         6,798]

[시        15,863]

02  민간경상보조

  ○ 생활체육교실 운영 지원 22,661,000원 * 1식 =

22,661 022,661

22,661

[기         6,798]

[시        15,863]

생활체육 지도자 운영

102,900 99,900 3,000

[기        51,450]

[시        51,450]

307 민간이전

102,900 99,900 3,000

[기        51,450]

[시        51,450]

02  민간경상보조 99,900 3,000102,900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:생활체육 육성

  ○ 생활체육 지도자 운영 지원 102,900,000원*1식 = 102,900

[기        51,450]

[시        51,450]

노인전담 생활체육지도자 배치

61,740 39,960 21,780

[기        30,870]

[시        30,870]

307 민간이전

61,740 39,960 21,780

[기        30,870]

[시        30,870]

02  민간경상보조

  ○ 노인전담 생활체육지도자 지원 61,740,000원*1식 =

39,960 21,78061,740

61,740

[기        30,870]

[시        30,870]

시민건강증진 프로그램 운영 29,600 27,200 2,400

307 민간이전 29,600 27,200 2,400

02  민간경상보조

  ○ 시민건강증진 프로그램 운영 지원

    ㅇ 지도자 수당 400,000원 * 6개소 * 9월 =

27,200 2,40029,600

29,600

21,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:생활체육 육성

    ㅇ 앰프구입

    ㅇ 앰프수리 및 운영비

2,000,000원 * 3개소 =

2,000,000원 * 1식 =

6,000

2,000

생활체육 행사 지원 255,248 181,248 74,000

202 여비 2,248 2,248 0

01  국내여비

  ○ 생활체육대회 선수단 인솔여비 2,248,000원 * 1식 =

2,248 02,248

2,248

307 민간이전 253,000 179,000 74,000

04  민간행사보조

  ○ 2008 전라남도 청소년클럽대항 생활체육대회 출전지원

  ○ 도지사기 게이트볼대회 출전지원

  ○ 전국유명인 축구교실 축구대회 출전지원

  ○ 제11회 영호남생활체육대회 출전지원

  ○ 2008 동부지역 노인게이트볼 개최지원

  ○ 제7회 여수시 생활체육대회 개최 지원

  ○ 제20회 도민생활체육대회 출전 지원

  ○ 2008 씨름왕 선발대회 출전지원

  ○ 2008 시장기 대회 개최 지원

  ○ 2008 전국대회 및 도지사기대회 출전 지원

3,000,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

3,000,000원 * 1식 =

25,000,000원 * 1식 =

4,000,000원 * 1식 =

50,000,000원 * 1식 =

100,000,000원 * 1식 =

7,000,000원 * 1식 =

5,000,000원 * 4종목 =

19,000,000원 * 1식 =

179,000 74,000253,000

3,000

2,000

3,000

25,000

4,000

50,000

100,000

7,000

20,000

19,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:생활체육 육성

  ○ 2008 제3회 전남노인생활체육대회 20,000,000원 * 1식 = 20,000

장애인체육 육성 44,512 13,512 31,000

장애인체육 행사 지원 44,512 13,512 31,000

202 여비 1,012 1,012 0

01  국내여비

  ○ 장애인체육대회 참가 인솔여비 1,012,000원 * 1식 =

1,012 01,012

1,012

307 민간이전 43,500 12,500 31,000

04  민간행사보조

  ○ 전남장애인 체육대회 출전 지원

  ○ 시 장애인 한마음 체육대회 지원

  ○ 지체장애인 서울국제휠체어마라톤대회 출전지원

25,000,000원 * 1식 =

15,000,000원 * 1식 =

3,500,000원 * 1식 =

12,500 31,00043,500

25,000

15,000

3,500

체육시설 확충 및 관리

20,624,809 11,938,900 8,685,909

[국     6,432,000]

[균     3,159,000]

[기     1,200,000]

[도     2,277,402]

[시     7,556,407]

체육시설 주변환경 정비 71,768 69,495 2,273
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:장애인체육 육성

101 인건비 71,768 69,495 2,273

10  기간제근로자등보수

  ○ 흥국사 어린이풀장 운영 인부임

  ○ 동네체육시설 환경정비 인부임

  ○ 진남체육공원

    ㅇ 각종 행사후 청소인부임(주경기장외4개소)

    ㅇ 여름철 취사행위 금지 계도단속 인부임

    ㅇ 주경기장 관리인부임(잡초제거)

    ㅇ 주경기장 관리인부임(잔디보식)

    ㅇ 주경기장 관리인부임(병해충방제등)

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임-전정작업(조경인부)

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임-전정작업(보통인부)

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임-병해충방제 등

    ㅇ 체육관,사격장 주변 제초작업 인부임(잡초제거)

    ㅇ 광장주변 관리 인부임(잡초제거)

    ㅇ 광장주변 관리 인부임(잔디보식)

    ㅇ 광장주변 관리 인부임(병해충방제 등)

    ㅇ 보조경기장(게이트볼장,배구및족구장)관리(잡초제거)

30,780원 * 1명 * 1회 * 5일 * 9주 =

30,780원 * 2명 * 20회 * 3회 =

30,780원 * 5명 * 3일 * 10회 =

35,720원 * 2명 * 50일 =

30,780원 * 5명 * 10회 =

35,720원 * 5명 * 10회 =

35,720원 * 3명 * 5회 =

72,770원 * 5명 * 10일 * 2회 =

56,820원 * 2명 * 10일 * 4회 =

35,720원 * 3명 * 5회 =

30,780원 * 5명 * 10회 =

30,780원 * 5명 * 10회 =

35,720원 * 5명 * 10회 =

35,720원 * 3명 *5 회 =

35,720원 * 5명 * 5회 =

69,495 2,27371,768

1,386

3,694

32,488

4,617

3,572

1,539

1,786

536

7,277

4,546

536

1,539

1,539

1,786

536

893
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충 및 관리

    ㅇ 각종 시설물 정비 및 배수로 정비등 인부임(잡초제거)

  ○ 망마관리

    ㅇ 잔디구장 관리작업 인부임(잡초제거)

    ㅇ 잔디구장 관리작업 인부임(복토)

    ㅇ 잔디구장 관리작업 인부임(마사토선별작업)

    ㅇ 잔디구장 관리작업 인부임(잔디보식)

    ㅇ 잔디구장 관리작업 인부임(병충해 방제 및 시비)

    ㅇ 여름철 취사행위 금지 계도단속 인부임

    ㅇ 양묘장관리 인부임(잡초제거)

    ㅇ 양묘장관리 인부임(병해충 방제 및 시비)

    ㅇ 보조경기장,흥국체육관,요트장 등

    ㅇ 조경수 전정작업(망마경기장,흥국체육관,요트장)

    ㅇ 각종 행사후 청소인부임(망마경기장,흥국체육관)

35,720원 * 5명 * 10회 =

30,780원 * 10명 * 5일 * 6회 =

35,720원 * 5명 * 5일 * 3회 =

35,720원 * 5명 * 3일 * 3회 =

35,720원 * 10명 * 7일 * 3회 =

35,720원 * 2명 * 2일 * 3회 =

35,720원 * 2명 * 50일 =

30,780원 * 3명 * 2일 * 3회 =

35,720원 * 2명 * 2일 * 3회 =

30,780원 * 5명 * 4일 * 5회 =

70,970원 * 5명 * 2일 * 2회 =

30,780원 * 5명 * 4일 * 6회 =

1,786

34,200

9,234

2,679

1,608

7,502

429

3,572

555

429

3,078

1,420

3,694

체육시설 운영 및 관리 468,039 578,505 △110,466

201 일반운영비 396,065 483,117 △87,052

01  사무관리비

  ○ 체육시설 관리

    ㅇ 수용비 총액계상 42,041,000원 * 1식 =

106,751 △35,76070,991

70,991

42,041
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충 및 관리

    ㅇ 운영수당 총액계상

    ㅇ 피복비 총액계상

    ㅇ 임차료 총액계상

02  공공운영비

  ○ 체육시설 관리

    ㅇ 공공요금 총액

    ㅇ 연료비 총액

    ㅇ 시설장비유지비 총액

23,200,000원 * 1식 =

1,750,000원 * 1식 =

4,000,000원 * 1식 =

238,357,000원 * 1식 =

4,025,000원 * 1식 =

82,692,000원 * 1식 =

376,366 △51,292

23,200

1,750

4,000

325,074

325,074

238,357

4,025

82,692

202 여비 2,400 15,480 △13,080

01  국내여비

  ○ 체육시설 확충 및 관리 유지 업무추진 여비 20,000원 * 5명 * 3일 * 8회 =

15,480 △13,0802,400

2,400

206 재료비 69,574 79,908 △10,334

01  재료비

  ○ 진남체육공원 주경기장 천연잔디 관리 총액

  ○ 진남체육공원 조경수 관리 총액

  ○ 진남체육공원 보조축구장 관리 총액

  ○ 진남체육공원 정화조 약품 구입 총액

  ○ 진남체육공원 전기시설 자재구입 총액

6,700,000원 * 1식 =

5,780,000원 * 1식 =

3,498,000원 * 1식 =

876,000원 * 1식 =

3,805,000원 * 1식 =

79,908 △10,33469,574

6,700

5,780

3,498

876

3,805
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충 및 관리

  ○ 진남체육공원 통신시설 자재구입

  ○ 진남체육공원 위생시설 보수자재 구입

  ○ 진남체육공원 운동장내 영선보수자재 구입

  ○ 망마경기장 잔디 및 수목관리용 농약구입

    ㅇ 잔디구장 병해충 농약구입

    ㅇ 잔디구장제초제농약구입(반벨외 3종)

  ○ 망마경기장 수목병해충 농약 구입

  ○ 망마경기장 작업도구 구입(삽외 5종)

  ○ 망마경기장 전기자재 구입 총액

  ○ 망마경기장 야간조명 안정기 및 램프 구입 총액

  ○ 망마경기장 통신시설 자재구입

  ○ 망마경기장 잔디구장 관리자재 총액

  ○ 망마경기장내 영선보수자재 구입

  ○ 망마경기장 위생시설 보수자재 구입

  ○ 망마경기장 육상트랙 스포츠캐빈 보수

  ○ 망마경기장 체육관 수중모터 구입(1HP)

  ○ 망마경기장 체육관 잔디화단 관리 재료구입

  ○ 돌산체육관 제초제 구입

100,000원 * 4종 =

200,000원 * 3종 * 2회 =

200,000원 * 5종 * 6회 =

15,000원 * 20병 * 4회 =

15,000원 * 10병 * 3회 * 3종 =

15,000원 * 20병 * 2회 =

5,000원 * 10개 * 6종 =

3,030,000원 * 1식 =

4,255,000원 * 1식 =

200,000원 * 4종 =

21,740,000원 * 1식 =

100,000원 * 5종 * 3회 =

200,000원 * 3종 * 2회 =

3,000,000원 * 1식 =

200,000원 * 1대 =

250,000원 * 2식 =

12,000원 * 5병 * 4회 =

400

1,200

6,000

2,550

1,200

1,350

600

300

3,030

4,255

800

21,740

1,500

1,200

3,000

200

500

240
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충 및 관리

  ○ 돌산체육관 전기자재구입

  ○ 돌산체육관 조명등 안정기램프 구입

30,000원 * 5개 * 2종 =

55,000원 * 20개 =

300

1,100

진남주경기장 보수공사

7,106,000 5,267,900 1,838,100

[국     3,987,000]

[도       797,400]

[시     2,321,600]

401 시설비및부대비

7,106,000 5,267,900 1,838,100

[국     3,987,000]

[도       797,400]

[시     2,321,600]

04  시설비

  ○ 진남주경기장 보수공사

06  시설부대비

  ○ 진남주경기장 보수공사

7,106,000,000원 * 1식 * 99.75/100 =

7,106,000,000원 * 1식 * 0.25/100 =

4,384,160

15,840

2,704,075

1,925

7,088,235

7,088,235

[국     3,987,000]

[도       797,400]

[시     2,303,835]

17,765

17,765

망마육상경기 준비운동장 조성공사 2,874,002 1,280,000 1,594,002
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충 및 관리

망마육상경기 준비운동장 조성공사
[국     2,395,000]

[도       479,002]

401 시설비및부대비

2,874,002 1,280,000 1,594,002

[국     2,395,000]

[도       479,002]

04  시설비

  ○ 망마육상경기 준비운동장 조성공사

05  감리비

  ○ 망마육상경기 준비운동장 조성공사

06  시설부대비

  ○ 망마육상경기 준비운동장 조성공사

2,874,000,000원 * 1식 * 98.16/100 =

2,874,000,000원 * 1식 * 1.48/100 =

2,874,000,000원 * 1식 * 0.36/100 =

1,276,544

0

3,456

1,544,575

42,536

6,891

2,821,119

2,821,119

[국     2,395,000]

[도       426,119]

42,536

42,536

[도        42,536]

10,347

10,347

[도        10,347]

망마경기장 트랙정비공사

1,000,000 0 1,000,000

[균       200,000]

[시       800,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충 및 관리

401 시설비및부대비

1,000,000 0 1,000,000

[균       200,000]

[시       800,000]

04  시설비

  ○ 망마경기장 트랙정비공사

05  감리비

  ○ 망마경기장 트랙정비공사

06  시설부대비

  ○ 망마경기장 트랙정비공사

1,000,000,000원 * 1식 * 97.71/100 =

1,000,000,000원 * 1식 * 1.66/100 =

1,000,000,000원 * 1식 * 0.63/100 =

0

0

0

977,100

16,600

6,300

977,100

977,100

[균       200,000]

[시       777,100]

16,600

16,600

6,300

6,300

진남체육공원 주차장 및 주변 정비공사

3,945,000 3,000,000 945,000

[균     2,959,000]

[도       986,000]

401 시설비및부대비

3,945,000 3,000,000 945,000

[균     2,959,000]

[도       986,000]

04  시설비 2,991,900 953,1003,945,000

- 39 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충 및 관리

  ○ 진남체육공원 주차장 및 주변 정비공사 3,945,000,000원 * 1식 = 3,945,000

[균     2,959,000]

[도       986,000]

트라이애슬론경기장 보수공사

100,000 100,000 0

[국        50,000]

[도        15,000]

[시        35,000]

401 시설비및부대비

100,000 100,000 0

[국        50,000]

[도        15,000]

[시        35,000]

04  시설비

  ○ 트라이애슬론경기장 보수공사

06  시설부대비

  ○ 트라이애슬론경기장 보수공사

100,000,000원 * 1식 * 99.10/100 =

100,000,000원 * 1식 * 0.90/100 =

99,100

900

0

0

99,100

99,100

[국        50,000]

[도        15,000]

[시        34,100]

900

900

- 40 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충 및 관리

진남체육공원시설 보수정비 650,000 210,000 440,000

401 시설비및부대비 200,000 210,000 △10,000

02  실시설계비

  ○ 진남체육공원 야구장 보수 및 조경공사

04  시설비

  ○ 진남체육공원 야구장 보수 및 조경공사

05  감리비

  ○ 진남체육공원 야구장 보수 및 조경공사

06  시설부대비

  ○ 진남체육공원 야구장 보수 및 조경공사

200,000,000원 * 1식 * 4.08/100 =

200,000,000원 * 1식 * 92.94/100 =

200,000,000원 * 1식 * 2.26/100 =

200,000,000원 * 1식 * 0.72/100 =

0

207,732

0

2,268

8,160

△21,852

4,520

△828

8,160

8,160

185,880

185,880

4,520

4,520

1,440

1,440

403 자치단체등자본이전 450,000 0 450,000

02  공기관등에대한대행사업비

  ○ 진남체육공원 주차장조성 철도횡단시설공사 450,000,000원 * 1식 =

0 450,000450,000

450,000

망마경기장 시설 보수정비 1,220,000 10,000 1,210,000

401 시설비및부대비 1,220,000 10,000 1,210,000

02  실시설계비

  ○ 망마경기장 보수공사

04  시설비

300,000,000원 * 1식 * 3.73/100 =

0

9,892

11,190

1,190,962

11,190

11,190

1,200,854
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충 및 관리

  ○ 망마경기장 보수공사

  ○ 망마경기장 주경기장 전광판 제작설치공사

06  시설부대비

  ○ 망마경기장 보수공사

  ○ 망마경기장 주경기장 전광판 제작설치공사

300,000,000원 * 1식 * 95.55/100 =

920,000,000원 * 99.37/100 =

300,000,000원 * 1식 * 0.72/100 =

920,000,000원 * 0.63/100 =

108 7,848

286,650

914,204

7,956

2,160

5,796

흥국체육관 시설 보수정비 700,000 50,000 650,000

401 시설비및부대비 700,000 50,000 650,000

02  실시설계비

  ○ 흥국체육관 보수공사

  ○ 흥국체육관 냉난방기 설치공사

04  시설비

  ○ 흥국체육관 보수공사

  ○ 흥국체육관 냉난방기 설치공사

  ○ 흥국체육관 스코어보드 제작설치공사

06  시설부대비

  ○ 흥국체육관 보수공사

  ○ 흥국체육관 냉난방기 설치공사

  ○ 흥국체육관 스코어보드 제작설치공사

300,000,000원 * 1식 * 3.73/100 =

300,000,000원 * 3.73/100 =

300,000,000원 * 1식 * 95.55/100 =

300,000,000원 * 95.55/100 =

100,000,000원 * 99.10/100 =

300,000,000원 * 1식 * 0.72/100 =

300,000,000원 * 0.72/100 =

100,000,000원 * 0.90/100 =

0

49,460

540

22,380

622,940

4,680

22,380

11,190

11,190

672,400

286,650

286,650

99,100

5,220

2,160

2,160

900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충 및 관리

동네체육시설 보수정비 90,000 363,000 △273,000

401 시설비및부대비 90,000 363,000 △273,000

04  시설비

  ○ 동네체육시설물 유지보수(수시)

  ○ 소호동 동네체육시설 보완공사

06  시설부대비

  ○ 동네체육시설물 유지보수(수시)

  ○ 소호동 동네체육시설 보완공사

60,000,000원 * 1식 * 99.10/100 =

30,000,000원 * 1식 * 98.92/100 =

60,000,000원 * 1식 * 0.90/100 =

30,000,000원 * 1식 * 1.08/100 =

359,737

3,263

△270,601

△2,399

89,136

59,460

29,676

864

540

324

국민체육센터(수영장)건립 공사

2,400,000 0 2,400,000

[기     1,200,000]

[시     1,200,000]

401 시설비및부대비

2,400,000 0 2,400,000

[기     1,200,000]

[시     1,200,000]

04  시설비

  ○ 국민체육센터(수영장)건립공사 2,400,000,000원 * 1식 * 98.53/100 =

0 2,364,7202,364,720

2,364,720

[기     1,200,000]

[시     1,164,720]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충 및 관리

05  감리비

  ○ 국민체육센터(수영장)건립공사

06  시설부대비

  ○ 국민체육센터(수영장)건립공사

2,400,000,000원 * 1식 * 1.20/100 =

2,400,000,000원 * 1식 * 0.27/100 =

0

0

28,800

6,480

28,800

28,800

6,480

6,480

행정운영경비(체육지원과) 216,621 136,896 79,725

인력운영비 138,451 96,025 42,426

인력운영비 138,451 96,025 42,426

101 인건비 134,251 91,825 42,426

02  수당

  ○ 시간외근무수당 초과분(현원 27명)

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급

    ㅇ 7급(기능)

    ㅇ 8급(기능)

    ㅇ 9급(기능)

    ㅇ 10급(기능)

    ㅇ 인상분

  ○ 전국체전기획단 시간외근무수당 초과분

9,622원 * 1명 * 20시간 * 12월 =

8,165원 * 6명 * 20시간 * 12월 =

7,325원 * 10명 * 20시간 * 12월 =

6,564원 * 8명 * 20시간 * 12월 =

5,887원 * 1명 * 20시간 * 12월 =

5,326원 * 1명 * 20시간 * 12월 =

46,943,000원 * 1.8% =

76,069 22,70198,770

47,788

2,310

11,758

17,580

12,603

1,413

1,279

845

22,884
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:행정운영경비(체육지원과)
단위:인력운영비

    ㅇ 6급

    ㅇ 7급

    ㅇ 인상분

  ○ 체육시설근무자 및 행사지원 휴일근무수당

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급

    ㅇ 7급(기능)

    ㅇ 8급(기능)

    ㅇ 9급(기능)

    ㅇ 10급(기능)

    ㅇ인상분

08  기타직보수

  ○ 청원경찰 야간근무 수당

  ○ 청원경찰 시간외근무수당 초과분

09  무기계약근로자보수

  ○ 청사관리원 및 시설물관리원 시간외근무수당 초과분

  ○ 시설물관리원 휴일근무수당

8,165원 * 2명 * 30시간 * 10월 =

7,325원 * 8명 * 30시간 * 10월 =

22,479,000원 * 1.8% =

72,489원 * 1명 * 24일 =

61,509원 * 6명 * 24일 =

55,181원 * 10명 * 24일 =

49,448원 * 7명 * 5일 =

44,349원 * 1명 * 24일 =

40,124원 * 1명 * 24일 =

27,601,000원 * 1.8% =

2,077원 * 5명 * 8시간 * 365일 * 101.8% * 50% =

6,230원 * 5명 * 15시간 * 12월 * 101.8% =

  6,264원 * 11명 * 15시간 * 12월 =

40,280원 * 2명 * 24일 =

5,608

10,148

15,536

4,189

4,899

17,580

405

28,098

1,740

8,858

13,244

1,731

1,065

963

497

21,144

15,436

5,708

14,337

 12,403

1,934

203 업무추진비 4,200 4,200 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:행정운영경비(체육지원과)
단위:인력운영비

04  부서운영업무추진비

  ○ 체육지원과(정원 26명) 350,000원 * 12월 =

4,200 04,200

4,200

기본경비 78,170 40,871 37,299

기본경비 78,170 40,871 37,299

201 일반운영비 33,570 23,010 10,560

01  사무관리비

  ○ 일반수용비 총액계상

  ○ 운영수당 총액계상

  ○ 급량비 총액계상

02  공공운영비

  ○ 공공요금 총액계상

  ○ 시설장비유지비 총액계상

5,900,000원 * 1식 =

600,000원 * 1식 =

19,910,000원 * 1식 =

2,160,000원 * 1식 =

5,000,000원 * 1식 =

14,250

8,760

12,160

△1,600

26,410

5,900

600

19,910

7,160

2,160

5,000

202 여비 30,000 16,961 13,039

01  국내여비

  ○ 부서운영 총액계상 30,000,000원 * 1식 =

16,961 13,03930,000

30,000

405 자산취득비 14,600 900 13,700

01  자산및물품취득비

  ○ 진남관리(진남체육공원, 돌산체육관)

900 13,70014,600

10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:체육지원과
정책:행정운영경비(체육지원과)
단위:기본경비

    ㅇ 전광판 모듈

  ○ 망마관리(망마경기장, 흥국체육관)

    ㅇ 접이식 의자

    ㅇ 접이식 탁자

1,000,000원 * 10개 =

20,000원 * 80개 =

150,000원 * 20개 =

10,000

4,600

1,600

3,000
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